

LUCRARI INSTALATII TERMICE LA SCOALA ALUNIS

I.D.: 40134495

Data publicarii 20.12.18 Coduri CPV 45300000-0

Pretul estimativ: 26.278,50 RON - 26.278,50 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare POMPA WILO YONOS MAXO30/0.5-12 BUC 1 2663.87 2663.87 ROBINET CU OLANDEZ 1 1/4 IE BUC 3 47.48 142.44 TERMOSTAT DE IMERSIE BUC 1 67.23 67.23 FILTRU Y APA 1-1/4 BUC 1 37.82 37.82 OLANDEZ ALAMA POMPA 30 1-1/4 BUC 1 42.02 42.02 ADAPTOR CU 35 1 1/4 E BUC 6 7.5633 45.38 ADAPTOR CU 35 1 1/4 INT BUC 1 11.34 11.34 ADAPTOR 18X3/4 FE BUC 4 2.94 11.76 ROBINET CU OLANDEZ 3/4 IE BUC 1 21.43 21.43 ALIAJ DE LIPIT BUC 1 33.61 33.61 PASTA DECAPANTA BUC 1 41.26 41.26 LOCTITE SNUR ETANSARE BUC 1 32.77 32.77 TEU CUPRU 35-18-35 BUC 1 39.5 39.5 TERMOVENTIL 1 1/4-55 BUC 1 242.863 242.86 MUFA ZN 1 1/4 BUC 2 5.88 11.76 NIPLU ALAMA 1 1/4 BUC 4 7.9825 31.93 DOZA GAZ BUC 1 5.46 5.46 TEU ZN 1 1/4 BUC 2 6.725 13.45 REDUCTIE ZINCATA 1 1/4-1/2 BUC 2 3.865 7.73 PASLA BUC 1 1.68 1.68 CRUCE ALAMA 1/2 BUC 1 7.14 7.14 SUPAPA DE PRESIUNE 3 BARI-3/4 BUC 2 13.445 26.89 POMPA YONOS PICO 25/1-6 BUC 1 536.13 536.13 GRILA AERISIRE 300X300 BUC 1 18.07 18.07 VAS EXPANSIUNE PT SISTEME TERMICE 50L BUC 1 189.08 189.08 TEAVA CUPRU 35X1 ML 6 48.74 292.44 TEU CUPRU 35-28-35 BUC 3 23.95 71.85 CLAPETA SENS CU LIMBA 1 1/4 BUC 1 37.82 37.82 CLAPETA SENS CU ARC 1" BUC 1 29.41 29.41 ADAPTOR CU 28-1 E BUC 6 5.4617 32.77 COT CUPRU 35 II 90 BUC 6 6.7233 40.34 COT CU 28 II 90 BUC 4 3.3625 13.45 COT CUPRU 18 90 II BUC 6 1.345 8.07 ADAPTOR 18 X 1/2 E BUC 4 2.1 8.4 CONDUCTOR MYYM 3X1.5 ML 10 2.185 21.85 STECHER CERAMIC BUC 2 5.88 11.76 COS DE FUM INOX-INOX 7ML RAC 130MM BUC 1 2773.11 2773.11 CAZAN